АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.02.2025

№ 79
п. Палатка

Об утверждении Правил использования водных
объектов для рекреационных целей
на территории Хасынского муниципального
округа Магаданской области
Руководствуясь Водным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 25.12.2023 № 657-ФЗ «О внесении изменений                в Водный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Правила использования водных объектов для рекреационных целей на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.
                    Глава

Хасынского муниципального

 округа Магаданской области                                                  Л.Р. Исмаилова